Постановление администрации №1220 от 15.08.2016г "Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МУП «Благоустройство»"
Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация
Постановление
от 15 августа 2016 г.                                                                      №1220

Об утверждении тарифов  на платные услуги, оказываемые МУП «Благоустройство»

 В целях обеспечения рентабельной работы МУП «Благоустройство», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город  Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые МУП «Благоустройство»   (Приложение).
         2. Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования  город  Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на  официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации
муниципального образования
        город Ефремов                                                                      С.Г. Балтабаев
Приложение
к постановлению
администрации муниципального
 образования
город Ефремов
                                                                                                        от 15.08.2016 N 1220

	Тарифы на платные услуги, оказываемые
МУП «Благоустройство»

	№ п/п
	Наименование работ
	ед. измерения
	стоимость услуг в руб.

	1
	 Аренда автогидроподъемника  АГП -22 высотой подъема 22 м
	1маш.-ч
	852,68

	2
	Аренда  трактора на пневмоколесном ходу  59 кВт (80 л.с.)
	1маш.-ч
	496,01

	3
	Аренда  автомобиля-самосвала, грузоподъемность до 7 т
	1маш.-ч
	505,35

	4
	Аренда погрузчика одноковшового на пневмоколесном ходу.
	1маш.-ч
	724,54

	5
	Аренда  прицепа тракторного 2т.
	1 маш.- ч.
	12,03

	6
	Аренда автомобиля-мусоровоза
	1 км
	52,10

_______________________________________________
[bookmark: _GoBack]